黎香湖府发〔2020〕19号

重庆市南川区黎香湖镇人民政府
关于印发2020年西湖村八社南岗坡
地质灾害单点防灾预案的通知

西湖村委会：
近期，我镇将进入高温、暴雨多发时节，你村八社小地名南岗坡处于地质滑坡地带。根据《重庆市地质灾害防治条例》和区规划和自然资源局《关于做好2020年地质灾害汛前排查工作的通知》(南川规资发〔2020〕19号)要求，结合你村八社南岗坡地质灾害点的实际情况，特制定此预案，请认真贯彻执行。
一、成立应急防治指挥部
由镇长殷立成同志任指挥长，副镇长陈华林同志、副镇长吴亚夫同志任副指挥长，李进进、罗名洪、补浩宇、石正宇、戴仕龙、叶兴新、李昌珍、刘君、王勇、王青青、钱朝建、余永全、陈小文、赵会明为成员。
[bookmark: _GoBack]二、成立应急救灾行动小组
1.通讯联络组：由李昌珍同志具体负责，确保应急指挥小组24小时信息畅通。
2.监测组：由叶兴新同志负责，设立监测点，由群测群防员赵会明同志任监测员。做到定时监测并做好记录，汛期毎周监测数据上报二次以上，一旦发生紧急情况，及时处理、上报，并发出灾情报警信号（一般以铜锣为号）。
3.组织群众撤离组。由村党总支书记余永全同志负责，南岗坡一旦发生险情，余永全同志及时组织群众向公路两面迅速撤离。
4.警戒组：由钱朝建同志负责，维护灾区人民群众的生命财产安全和治安秩序，并划定警戒区域。
5.卫生救护组：由镇卫生院王勇同志负责，组织全院医务人员到灾区第一线抢救伤病员，并做好卫生防疫工作，防止灾后引发流行性疾病。
6.工作抢险组：由应急办罗名洪同志负责，组织人员投入第一线的抢险救灾工作。
7.物资、经费保障组：由财政所李进进、民政办戴仕龙同志负责，及时拨付防灾救灾工作经费，确保救灾及时到位，专款专用。
8.灾民安置组：由民政办戴仕龙同志负责，主要负责撤出危险区人员财产的转移和安置工作。
9.灾害重建组：由国土办叶兴新、环建站李小兵同志负责，及时做好受灾群众的灾后重建工作，恢复生产和生活秩序。

                        重庆市南川区黎香湖镇人民政府
                        2020年3月25日
（此件公开发布）

重庆市南川区黎香湖镇人民政府办公室               2020年3月25日印发

 (
1
)